Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 29/09/2017.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 29 de Setembro de 2017[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VI – Edição Nº 1452 [.@cd_nmredi]Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

CÂMARA MUNICIPAL DE MANGUEIRINHA
PORTARIA N.º 32/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, - R E S O L V E:
Art. 1º Substituir o membro da Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Concurso
Público n.º 01/2017, nomeada pela portaria n.° 27/2017 Patrícia Rocha Vizentim, indicada
pela Prefeitura Municipal de Mangueirinha, pelo Sr. Valdriano Alessandro Santos Dela
Vechia, servidor do mesmo órgão, para ocupar a mesma função, da servidora ora
substituída.
Art. 2° Ficam revogadas as disposições em contrário.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Mangueirinha, 28 de setembro de 2017
Darci Prusch - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Cod248769